
 

UCHWAŁA Nr 6657/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr 6352/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 marca 2023 r. w sprawie: powołania Komitetu Sterującego przedsięwzięciem  

pn. „LIFE AFTER COAL PL –  Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej 

Wielkopolska Wschodnia 2040”, realizowanym w ramach projektu  

„101069886 — LIFE21-IPC-PL-LIFE AFTER COAL PL” 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  co następuje: 

 
§ 1 

 

Zmienia się uchwałę Nr 6352/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 marca 

2023 r. w sprawie: powołania Komitetu Sterującego przedsięwzięciem pn. „LIFE AFTER COAL PL 

–  Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040”, 

realizowanym w ramach projektu „101069886 — LIFE21-IPC-PL-LIFE AFTER COAL PL”,  

w ten sposób, że załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Jackowi Bogusławskiemu – Członkowi Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 6657/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2023 roku 

 
 

 Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 23 marca 2023 r., podjął uchwałę  

Nr 6352/2023 w sprawie: powołania Komitetu Sterującego przedsięwzięciem pn. „LIFE AFTER 

COAL PL –  Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 

2040”, realizowanym w ramach projektu „101069886 — LIFE21-IPC-PL-LIFE AFTER COAL PL”. 

Skład Komitetu Sterującego został określony w załączniku Nr 1 do powyższej uchwały. 

 

Konieczność nadania nowego brzmienia załącznikowi Nr 1 do ww. uchwały wynika  

ze zmian składu osobowego Komitetu Sterującego.  

 

W tym stanie rzeczy, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały 
Nr 6657/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 26 maja 2023 roku 

 
 

Skład Komitetu Sterującego przedsięwzięciem pn. „LIFE AFTER COAL PL –  Wdrażanie Strategii 

na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040”, realizowanym w ramach 

projektu „101069886 — LIFE21-IPC-PL-LIFE AFTER COAL PL” 

 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja/stanowisko 

1. Jacek Bogusławki 
Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 

Przewodniczący Komitetu 

2. 
Marzena Andrzejewska-

Wierzbicka 

Dyrektor Departamentu Zarządzania Środowiskiem 

i Klimatu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, 

Kierownik Projektu, 

Zastępca Przewodniczącego Komitetu 

3. Monika Szymczak 

Dyrektor Pionu Funduszy Unijnych Agencji Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Koninie, 

Zastępca Przewodniczącego Komitetu 

4. Marta Adamczyk-Jałkiewicz Pracownik Urzędu Gminy Turek 

5. Paweł Adamów Zastępca Prezydenta Miasta Konina 

6. dr Justyna Adamska 
Zastępca Dyrektora Poznańskiego Parku 

Naukowo-Technologicznego 

7. Romuald Antosik Burmistrz Miasta Turku 

8. Roman Bednarek Burmistrz Miasta i Gminy Sompolno 

9. Jarosław Berendt Burmistrz Miasta Wągrowca 

10. 
Monika Bielakowska-

Kasznia 

Koordynator Projektu, Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Koninie 

11. Mirosław Durczyński Burmistrz Goliny 

12. 
Joanna Furmaga - 

Stoczkiewicz 

Prezes Zarządu Związku Stowarzyszeń 

Polska Zielona Energia 

13. Tadeusz Gebler Burmistrz Dobrej 

14. Paweł Jacaszek Zastępca Wójta Gminy Brudzew 

15. Jakub Jackowski 
Koordynator Projektu, Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Koninie 

16. Ewa Jędrzejczak Zastępca Burmistrza Rychwała 

17. Władysław Karski Wicestarosta Powiatu Tureckiego 

18. Piotr Korytkowski Prezydent Miasta Konina 



 

19. Mikołaj Kostka 
Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

Ostrowa Wielkopolskiego 

20. Grzegorz Kulawinek Wiceprezydent Miasta Kalisza 

21. Agata Kuźmińska Prezes Fundacji Instytut Zielonej Przyszłości 

22. Natalia Kwit 

Przedstawiciel Ministerstwa Klimatu i Środowiska – 

Główny Specjalista w Departamencie Funduszy 

Europejskich 

23. Kristina Lazarova Współzałożycielka Platform Brown to Green 

24. Agnieszka Lewicka 

Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania 

Środowiskiem i Klimatu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

25. Tomasz Ludwicki Burmistrz Miasta Dąbie 

26. Jowita Maćkowiak 
Dyrektor Wielkopolskiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Poznaniu 

27. Grzegorz Matuszak Wójta Gminy Rzgów 

28. Danuta Mazur Wójt Gminy Krzymów 

29. Artur Miętkiewicz Wójt Gminy Lądek 

30. Paweł Napierała 

Dyrektor Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu 

31. Andrzej Nowak Wójt Gminy Kramsk 

32. Przemysław Piechocki Prezes Stowarzyszenia Na Rzecz Spółdzielni Socjalnych 

33. Grzegorz Potrzebowski 

Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu 

34. Dariusz Puchała Wójt Gminy Stare Miasto 

35. Ewelina Rapeła 
Naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji Starostwa 

Powiatowego w Koninie 

36. Jolanta Ratajczak 
Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

37. Jacek Sobiegraj 
Kierownik Referatu Budownictwa i Gospodarki 

Przestrzennej Urzędu Miasta i Gminy Ślesin 

38. Georgi Stefanov Przedstawiciel Platform Brown to Green 

39. Elżbieta Tomczak Zastępca Wójta Gminy Kawęczyn 

40. Łukasz Waszczuk 

Przedstawiciel Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej – Główny Specjalista w Departamencie 

Programów Regionalnych 

41. Radosław Wietrzykowski Pracownik Urzędu Gminy w Wierzbinku 

42. Mariusz Woźniak Wójt Gminy Grodziec 

 

 



 

 
 

 
 


